
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 23.07.24 13:23:13

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

HIKVISION HIKCENTRAL-P-UNIFIED-GLOBAL/32

Cena celkem: 22 809 Kč
 (bez DPH: 18 850 Kč)
Běžná cena: 25 089 Kč
Ušetříte: 2 281 Kč
Kód zboží: IPKHIK0497
Part No.: HIKCENTRAL-P-UNIFIED-

GLOBAL/32
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Hikvision HikCentral-P-Unified-Global/32

Licenční balíček pro 32 kamer, 8 dveří a interkomů, 2 ANPR + 2x systém pro rozpoznávání obličeje/tváře.

Všechny základní funkce video monitorovacího systému pro 32 kamer
Systém kontroly přístupu pro 8 dveří
Interkom - správa až 8 zařízení
2x ANPR
2x systém rozpoznávání obličeje
Prodloužená aktualizace softwaru kamery na další 3 roky zdarma
Správa alarmů, času a docházky, správa návštěvníků, podrobné monitorování
Správa teploty a masky, správa vstupu a východu, zpráva o počítání lidí atd.

Licenční balíček není možné dále rozšiřovat o další kamery!

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ licence: licenční balíček
Kompatibilita: Hikvision HikCentral


